綦江府办发〔2021〕8号

重庆市綦江区人民政府办公室

关于2020年度全区消防工作检查情况的通报

各街道办事处、各镇人民政府，区政府有关部门，有关单位：

根据《重庆市消防安全责任制实施办法》（渝府令〔2015〕298号）精神，结合《綦江区2020年度街镇经济社会发展实绩考核指标有关实施细则》文件要求，参照市政府办公厅《关于印发重庆市消防工作检查办法（试行）的通知》（渝府办发〔2017〕180号）检查模式，区政府组织对全区2020年度消防工作情况进行了检查。经区政府同意，现将2020年度全区消防工作检查等次评定情况通报如下：

一、优秀等次（20个）

区发展改革委、区教委、区经济信息委、区公安局、区民政局、区财政局、区住房城乡建委、区城市管理局、区商务委、区文化旅游委、区卫生健康委、区应急局、区消防救援支队、区规划自然资源局、区市场监管局。

古南街道、文龙街道、通惠街道、打通镇、隆盛镇。

二、良好等次（16个）

三江街道、新盛街道、石角镇、东溪镇、赶水镇、石壕镇、永新镇、三角镇、郭扶镇、篆塘镇、丁山镇、安稳镇、扶欢镇、永城镇、中峰镇、横山镇。

                       重庆市綦江区人民政府办公室

2021年3月9日

抄送：区委办公室，区人大常委会办公室，区政协办公室，区纪委监委机关，
区法院，区检察院，区人武部。
重庆市綦江区人民政府办公室                2021年3月9日印发
― 2 ―
― 1 ―